
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

101 

102 

103 

105 

106 

107 

104 

109 

111 

108 

117 

116 

112 

119 

110 

121 

124 

115 

113 

126 

136 

133 

137 

123 

153 

118 

125 

130 

127 

120 

134 

114 

135 

129 

122 

132 

140 

142 

143 

138 

128 

139 

141 

150 

146 

131 

152 

144 

Nome 

DEL COCO MATTEO 
LULLO DAMIANO 
GABALLO MICHELE 
DIANO FRANCESCO 
PISCITIELLO DONATO 
CARUSO ROSARIO DAVIDE 
BENVENUTI FRANCESCO 
CASILE MARCO 
GUADAGNOLO PASQUALINO 
APOLLONIO  GIOVANNI 
LA FORGIA GIANANDREA 
ARCURI WILLIAM 
RASO MASSIMO 
MERCURI RAFFAELE 
MERCURIO SALVATORE 
BARTUCCA GIANPAOLO 
LUPO MAURO 
TURANO LUCA 
SCARCELLO LORENZO EMANUELE 
GALLO ANTONIO 
TOMASELLO ANGELO 
SACCA` MARCELLO 
PISANI GIUSEPPE 
CAGGIULA LUIGI PASQUALE 
MARTINO SALVATORE 
IULIANO ANTONIO 
MERCURI ANTONIO 
GIORGIO ALESSANDRO 
CARACCIOLO GIOVANNI 
CASTIGLIONE CARMINE 
PERRI FRANCESCO 
GALLORO GIANLUCA 
BUSCEMI ANTONINO 
BARTUCCA ALESSANDRO 
MERCURI GIOVANNI 
TORCASIO VINCENZO 
PRIOLO FABIO 
ANTICO ALFREDO 
BOMBACI NUNZIO 
PERRI MAURO 
PUCCIO CHRISTIAN 
SANTELLI  MATTEO 
FUSCALDO DIEGO 
MENNITI DIEGO 
GRAMUGLIA GIUSEPPE 
TALARICO DAVIDE 
SANTO LUIGI 
MUTO ANTONIO 

Motoclub/Team 

PARDI RACING 

100% 

Salentino Otranto 

Vibo Valentia 

100% 

Endurorito 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

ENDURO FOREVER RC 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

MOTOR SPORT MX 

Altamurgia 

SILA OFF ROAD 

B I K E R S  S O L I T A R I  L A M E Z I A  T E R M E  A . S . D .  

Endurorito 

Endurorito 

Endurorito 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

MC 1816 A.S.D. 

SILA OFF ROAD 

CATAN ZARO EN D URO A.S.D . 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

SRT Sacca' Racing Team 

Vibo Valentia 

Nitro 

MC 1816 A.S.D. 

Enduro Pollino asd 

Lamezia Cross Lo Scoiattolo 

MC 1816 A.S.D. 

SRT Sacca' Racing Team 

SILA OFF ROAD 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Vibo Valentia 

Nicolosi Etna 

Endurorito 

Endurorito 

Endurorito 

SRT Sacca' Racing Team 

Vibo Valentia 

MC 1816 A.S.D. 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

CATAN ZARO EN D URO A.S.D . 

MC 1816 A.S.D. 

SILA OFF ROAD 

B I K E R S  S O L I T A R I  L A M E Z I A  T E R M E  A . S . D .  

B I K E R S  S O L I T A R I  L A M E Z I A  T E R M E  A . S . D .  

B I K E R S  S O L I T A R I  L A M E Z I A  T E R M E  A . S . D .  

MC 1816 A.S.D. 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Classe 

OU 

OU 

OU 

TCUCAL 

OU 

TCUCAL 

TCUCAL 

SUCAL 

SUCAL 

TCUCAL 

OU 

SUCAL 

MUCAL 

MUCAL 

TCUCAL 

MUCAL 

MUCAL 

SUCAL 

TUCAL 

TUCAL 

VUCAL 

TUCAL 

VUCAL 

OU 

TUCAL 

CUCAL 

TUCAL 

MUCAL 

MUCAL 

MUCAL 

SUCAL 

SUCAL 

OU 

MUCAL 

TUCAL 

VUCAL 

MUCAL 

VUCAL 

TUCAL 

VUCAL 

TUCAL 

JUCAL 

MUCAL 

EPUCAL 

EPUCAL 

SUCAL 

TUCAL 

SUCAL 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

4:14.385 
4:21.544 
4:30.042 
4:30.658 
4:32.892 
4:33.162 
4:33.722 
4:36.728 
4:38.306 
4:42.083 
4:46.838 
4:47.632 
4:48.168 
4:48.220 
4:49.119 
4:49.192 
4:49.470 
4:49.853 
4:50.321 
4:50.770 
4:50.872 
4:51.006 
4:51.949 
4:52.414 
4:55.269 
4:57.317 
4:57.987 
4:58.026 
4:58.356 
4:58.513 
4:58.781 
5:03.441 
5:05.840 
5:06.886 
5:09.334 
5:10.563 
5:11.092 
5:11.539 
5:13.005 
5:13.579 
5:13.723 
5:13.939 
5:18.212 
5:19.002 
5:21.884 
5:26.838 
5:30.289 
5:31.552 

Diff 

7.159 

15.657 

16.273 

18.507 

18.777 

19.337 

22.343 

23.921 

27.698 

32.453 

33.247 

33.783 

33.835 

34.734 

34.807 

35.085 

35.468 

35.936 

36.385 

36.487 

36.621 

37.564 

38.029 

40.884 

42.932 

43.602 

43.641 

43.971 

44.128 

44.396 

49.056 

51.455 

52.501 

54.949 

56.178 

56.707 

57.154 

58.620 

59.194 

59.338 

59.554 

1:03.827 

1:04.617 

1:07.499 

1:12.453 

1:15.904 

1:17.167 

Marca 

KTM 

KTM 

Rieju 

KTM 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

Sherco 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

Sherco 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

Sherco 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

Beta 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

GASGAS 

Honda 

KTM 

KTM 

Husaberg 

Kramer 

KRAM-IT 

Beta 

KTM 

H usqvarna 

Regione 

ABR 

CAM 

PUG 

CAL 

CAM 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

BAS 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

PUG 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

SIC 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.159 

Velocità  Media 

42,455 

Miglior tempo sul giro 

4:14.385 

Velocità Migliore 

42,455 

Giro Migliore di 

101 - DEL COCO MATTEO 

 

Stampato: 15/10/2023 11:17:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ C. Reg. Enduro FMI Calabria 

Cross Test 

CT1 

Gara (1 Giri) 

Castrovillari (CS) 3,000 Km. 

15/10/2023 10:30 

Camp. Regionale FMI Enduro - Calabria - Castrovillari (CS)

 MC ENDURO POLLINO A.S.D.

Pagina 1/2 



Pos 

49 
50 
51 
52 

Num. 

148 

147 

151 

149 

Nome 

PERRI ROBERTO 
CARIATI FRANCESCO 
MORRONE ENRICO 
PILUSO PEPPINO MICHELE 

Motoclub/Team 

ENTURISTI CIRO` MARINA 

ENTURISTI CIRO` MARINA 

MC 1816 A.S.D. 

SILA OFF ROAD 

Classe 

TUCAL 

TUCAL 

MUCAL 

VUCAL 

Giri 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:43.818 
5:45.677 
5:51.228 
5:53.851 

Diff 

1:29.433 

1:31.292 

1:36.843 

1:39.466 

Marca 

H usqvarna 

GASGAS 

H usqvarna 

KTM 

Regione 

CAL 

CAL 

CAL 

CAL  

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.159 

Velocità  Media 

42,455 

Miglior tempo sul giro 

4:14.385 

Velocità Migliore 

42,455 

Giro Migliore di 

101 - DEL COCO MATTEO 

 

Stampato: 15/10/2023 11:17:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ C. Reg. Enduro FMI Calabria 

Cross Test 

CT1 

Gara (1 Giri) 

Castrovillari (CS) 3,000 Km. 

15/10/2023 10:30 

Camp. Regionale FMI Enduro - Calabria - Castrovillari (CS)

 MC ENDURO POLLINO A.S.D.
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